平成 16 年 5 月 10 日
桜花会会員  各位

蔵前工業会  桜花会

会 長  古川 昌彦

平成 16 年度 「桜花会」 総会･講演会のお知らせ

平成 15 年度桜花会総会ならびに講演会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加

くださいますようお願い申し上げます。

記

日 時：平成 16 年 5 月 29 日(土)午後 3 時 30 ～分

総 会（午後 3 時 30 ～分 4 時 00 分）

場 所：東京工業大学大岡山キャンパス 南 1 号館 209 会議室

 会長挨拶 会  長  古川 昌彦

 平成 15 年度事業報告 平成 15 年度会計幹事 土井 隆行

 平成 15 年度会計報告 平成 15 年度会計幹事 土井 隆行

  会計監事  深谷 正樹・小野 嘉夫

 平成 16 年度事業計画 平成 16 年度庶務幹事 高橋 孝志

 閉会挨拶 副 会 長

講演会および報告会（午後 4 時 00 ～分 5 時 00 分）

 場 所：東京工業大学大岡山キャンパス 南 1 号館 209 会議室
 講  師 大塚 潔 （応用化学専攻教授）

 演  題 「燃料電池用新規水素貯蔵・供給法」

 ――――――――――――――――――――――――――――――――――

     平成 15 年度桜花会教育奨励金授与者報告：
                         小林 正太（博士課程 3 年）

           会議名：203rd Meeting of The Electrochemical Society  (USA)

懇親会（午後 5 時 30 ～分 7時 30 分）

 場 所：東京工業大学大岡山キャンパス 百年記念館 4F 角笛

 参加費  7,000 円（当日、会場で申し受けます。）

＊出欠のお返事を 5 月 20 日（木）までに同封の葉書でお知らせ下さい。